
UCHWAŁA NR LXII/568/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2023-2032 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 poz.40 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art.230 ust.6 
i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz.1634 
z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wodzisław na lata 2023-2032" do 
Uchwały Nr LI/475/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2023-2032 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 "Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Wodzisław otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia zmian przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na 
lata 2023-2032 zawiera załącznik Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35333BD-2B55-400E-80EF-CF80C7834DCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/568/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 27
października 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 25 006 033,44 23 935 893,96 2 172 463,00 23 275,12 9 039 240,00 7 785 683,38 4 915 232,46 1 146 943,82 1 070 139,48 980 780,60 89 358,88

Wykonanie 2017 27 076 101,75 25 615 855,53 2 364 588,00 53 747,83 9 613 413,00 8 617 267,82 4 966 838,88 1 210 676,00 1 460 246,22 566 633,61 893 612,61

Wykonanie 2018 28 813 159,00 27 524 502,09 2 975 082,00 23 384,51 10 616 335,00 8 658 709,01 5 250 991,57 1 233 115,16 1 288 656,91 11 402,00 1 277 254,91

Wykonanie 2019 31 399 645,35 29 870 002,04 3 215 863,00 18 790,44 11 544 515,00 9 400 458,75 5 479 988,00 1 262 217,74 1 529 643,31 54 450,00 1 475 193,31

Wykonanie 2020 39 546 865,67 32 642 164,75 3 100 683,00 9 609,09 11 979 072,00 11 003 867,86 6 447 770,12 1 311 022,88 6 904 700,92 86 247,00 6 818 453,92

Wykonanie 2021 39 029 506,21 34 605 188,34 3 416 737,00 20 000,00 12 616 426,00 10 684 046,82 6 411 029,29 1 358 388,00 4 424 317,87 57 881,40 4 366 436,47

Plan 3 kw. 2022 47 278 590,54 41 196 051,74 3 066 631,00 21 176,00 12 854 893,00 14 948 453,41 9 494 948,82 1 425 320,00 6 082 538,80 901 500,00 5 181 038,80

Wykonanie 2022 45 210 266,69 43 074 324,02 5 955 049,57 21 176,00 12 867 565,00 14 863 019,64 9 367 513,81 1 507 368,54 2 135 942,67 252 544,00 1 883 398,67

2023 59 631 910,87 35 938 004,05 3 187 804,00 13 100,00 14 775 421,80 6 150 871,19 11 810 807,06 1 587 909,00 23 693 906,82 631 000,00 23 072 142,22

2024 34 803 130,00 31 303 130,00 3 000 000,00 25 000,00 13 378 130,00 6 550 000,00 8 350 000,00 1 500 000,00 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

2025 34 555 652,00 33 005 652,00 3 300 000,00 25 000,00 13 600 000,00 7 180 652,00 8 900 000,00 1 520 000,00 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00

2026 31 555 000,00 31 555 000,00 3 600 000,00 25 000,00 12 850 000,00 6 650 000,00 8 430 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 31 600 000,00 31 600 000,00 3 600 000,00 25 000,00 12 895 000,00 6 650 000,00 8 430 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 31 427 000,00 31 427 000,00 3 800 000,00 30 000,00 12 900 000,00 6 500 000,00 8 197 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 30 900 000,00 30 900 000,00 3 900 000,00 30 000,00 13 000 000,00 6 870 000,00 7 100 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35333BD-2B55-400E-80EF-CF80C7834DCF. Podpisany Strona 1



2030 32 730 000,00 32 730 000,00 4 000 000,00 30 000,00 15 000 000,00 7 000 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 33 000 000,00 33 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 33 500 000,00 33 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35333BD-2B55-400E-80EF-CF80C7834DCF. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2016 24 092 891,54 21 760 411,90 7 756 281,72 0,00 0,00 248 748,03 0,00 0,00 2 332 479,64 0,000,00 0,00

Wykonanie 2017 25 894 473,15 22 961 308,31 8 229 939,48 0,00 0,00 220 165,80 0,00 0,00 2 933 164,84 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 28 472 564,43 23 922 782,56 8 564 621,00 0,00 0,00 198 777,39 0,00 0,00 4 549 781,87 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 30 151 235,11 27 042 340,72 9 051 603,07 0,00 0,00 170 007,41 0,00 0,00 3 108 894,39 3 108 894,390,00 168 607,03

Wykonanie 2020 37 331 559,46 29 326 291,68 9 464 881,32 0,00 0,00 97 427,88 0,00 0,00 8 005 267,78 7 780 562,780,00 224 705,00

Wykonanie 2021 37 007 436,98 31 097 273,05 10 904 698,64 0,00 0,00 58 697,31 0,00 0,00 5 910 163,93 5 910 163,930,00 356 569,00

Plan 3 kw. 2022 60 035 193,99 40 248 061,89 12 993 056,90 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 19 787 132,10 19 787 132,100,00 387 940,00

Wykonanie 2022 47 165 799,64 38 506 494,66 11 950 369,94 0,00 0,00 368 636,87 0,00 0,00 8 659 304,98 8 659 304,980,00 208 121,87

2023 69 486 117,92 39 439 862,69 15 386 846,64 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 30 046 255,23 30 054 561,580,00 953 826,00

2024 33 913 130,00 25 289 281,53 12 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 8 623 848,47 0,000,00 0,00

2025 33 255 652,00 25 491 531,00 12 620 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 7 764 121,00 0,000,00 0,00

2026 29 555 000,00 26 678 125,00 12 700 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 2 876 875,00 0,000,00 0,00

2027 29 600 000,00 29 600 000,00 12 800 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 30 000 000,00 30 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 29 800 000,00 29 800 000,00 13 200 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 31 530 000,00 31 530 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 31 800 000,00 31 800 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 32 800 000,00 32 800 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35333BD-2B55-400E-80EF-CF80C7834DCF. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 913 141,90 913 141,90 1 286 568,81 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 286 568,81 0,00

Wykonanie 2017 1 181 628,60 1 181 628,60 1 156 859,64 700 000,00 0,00 0,00 0,00 456 859,64 0,00

Wykonanie 2018 340 594,57 340 594,57 2 287 471,86 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 587 471,86 0,00

Wykonanie 2019 1 248 410,24 1 248 410,24 1 651 142,74 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 451 142,74 0,00

Wykonanie 2020 2 215 306,21 2 215 306,21 1 156 899,00 1 000 000,00 0,00 15 658,00 15 658,00 141 241,00 141 241,00

Wykonanie 2021 2 022 069,23 0,00 4 807 097,67 3 000 000,00 2 353 000,00 1 487 097,67 1 487 097,67 320 000,00 320 000,00

Plan 3 kw. 2022 -12 756 603,45 0,00 14 486 603,35 9 773 000,00 8 043 000,00 4 163 008,35 4 163 008,35 550 595,00 550 595,00

Wykonanie 2022 -1 955 532,95 0,00 9 705 355,35 3 770 000,00 2 040 000,00 4 163 008,35 4 163 008,35 1 772 347,00 1 772 347,00

2023 -9 854 207,05 0,00 10 127 207,05 5 390 000,00 5 117 000,00 225 796,05 225 796,05 4 511 411,00 4 511 411,00

2024 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 427 000,00 1 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35333BD-2B55-400E-80EF-CF80C7834DCF. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 1 833 754,00 1 833 754,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 212,00 1 749 212,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 408,00 1 982 408,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 656,00 2 445 656,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 775,92 1 173 775,92 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 000,00 1 607 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 030 000,00 4 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 000,00 1 427 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35333BD-2B55-400E-80EF-CF80C7834DCF. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 8 689 093,00 0,00 2 175 482,06 2 462 050,870,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 7 538 839,92 0,00 2 654 547,22 3 111 406,860,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 7 256 431,92 0,00 3 601 719,53 4 189 191,390,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 6 010 775,92 0,00 2 827 661,32 3 278 804,060,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 5 837 000,00 0,00 3 315 873,07 3 472 772,070,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 7 230 000,00 0,00 3 507 915,29 5 315 012,960,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 15 273 000,00 0,00 947 989,85 5 661 593,200,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 6 700 000,00 0,00 4 567 829,36 10 503 184,710,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 817 000,00 0,00 -3 501 858,64 1 235 348,410,00

2024 x x x x 0,00 10 927 000,00 0,00 6 013 848,47 6 013 848,470,00

2025 x x x x 0,00 9 627 000,00 0,00 7 514 121,00 7 514 121,000,00

2026 x x x x 0,00 7 627 000,00 0,00 4 876 875,00 4 876 875,000,00

2027 x x x x 0,00 5 627 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2028 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 1 427 000,00 1 427 000,000,00

2029 x x x x 0,00 3 100 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00

2030 x x x x 0,00 1 900 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

2031 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35333BD-2B55-400E-80EF-CF80C7834DCF. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x21,03%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x20,31%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x19,91%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x15,14%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x16,17%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x15,15%

Plan 3 kw. 2022 0,00% 4,19% x x x x7,62%

Wykonanie 2022 0,00% 17,19% x x x x18,08%

2023 2,43% -10,25% 16,48% 17,97% TAK TAK-8,13%

2024 5,82% 26,52% 12,31% 13,80% TAK TAK26,52%

2025 6,97% 31,03% 13,20% 14,69% TAK TAKx

2026 9,84% 21,39% 13,86% 15,72% TAK TAKx

2027 9,62% 9,62% 14,79% 16,65% TAK TAKx

2028 7,41% 7,41% 13,92% 15,77% TAK TAKx

2029 5,62% 5,62% 12,84% 14,70% TAK TAKx

2030 5,44% 5,44% 13,05% 13,05% TAK TAKx

2031 3,94% 3,94% 15,29% 15,29% TAK TAKx

2032 2,21% 2,21% 12,06% 12,06% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35333BD-2B55-400E-80EF-CF80C7834DCF. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 117 301,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 006,33 0,00

Wykonanie 2017 0,00 139 620,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,67 0,00

Wykonanie 2018 0,00 198 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 754,30 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 231 023,45 622,05 221 692,64 47 125,70 47 125,70 40 054,84

Wykonanie 2020 0,00 115 000,00 0,00 5 047 952,60 5 047 952,60 3 546 524,89 115 000,00 115 000,00 97 324,50

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 3 901 980,00 3 901 980,00 3 852 432,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 107 500,00 107 500,00 107 500,00 2 989 824,00 2 989 824,00 2 989 824,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 88 326,30 88 326,30 88 326,30 1 852 798,31 1 852 798,31 1 852 798,31 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 551 634,50 551 634,50 540 471,50 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35333BD-2B55-400E-80EF-CF80C7834DCF. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 734 520,74 734 520,74 422 621,68 8 310 766,18 150 255,70 8 160 510,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 6 813 850,86 6 813 850,86 7 179 950,86 7 179 950,86 3 000,00 7 176 950,86 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 7 364 815,00 7 364 815,00 3 852 432,00 7 902 736,00 3 000,00 7 899 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 9 233 299,30 9 233 299,30 2 989 824,00 15 562 868,10 0,00 15 562 868,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 3 165 355,83 3 165 355,83 2 277 487,64 6 663 178,99 0,00 6 663 178,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 918 515,54 918 515,54 738 272,50 16 138 034,22 0,00 16 138 034,22 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 103 130,00 0,00 0,00 8 623 848,47 0,00 8 623 848,47 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 469 560,00 0,00 0,00 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 876 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35333BD-2B55-400E-80EF-CF80C7834DCF. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 445 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 173 775,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 4 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35333BD-2B55-400E-80EF-CF80C7834DCF. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35333BD-2B55-400E-80EF-CF80C7834DCF. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/568/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 27
października 2023 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 32 802 541,00 16 138 034,22 8 623 848,47 2 950 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 32 802 541,00 16 138 034,22 8 623 848,47 2 950 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 962 203,00 470 254,54 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 962 203,00 470 254,54 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 30 840 338,00 15 667 779,68 8 623 848,47 2 950 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 30 840 338,00 15 667 779,68 8 623 848,47 2 950 000,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Dębianach wraz z
zagospodarowaniem terenu przyległego - rozpowszechnianie kultury

URZĄD MIASTA i
GMINY

2021 2024 265 000,00 41 693,65 208 306,50 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wodzisław -
poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy w
Wodzisławiu

2023 2024 1 591 000,00 50 000,00 1 541 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Wodzisław -
poprawa warunków życia mieszkańców

URZĄD MIASTA i
GMINY

2022 2024 2 687 000,00 545 000,00 2 112 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39
Przebudowa ulic Ariańskiej i Sportowej w miejscowości Wodzisław -
poprawa warunków życia mieszkańców

WODZISŁAW 2023 2024 2 411 950,00 128 598,03 2 283 351,97 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35333BD-2B55-400E-80EF-CF80C7834DCF. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 299 678,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 299 678,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 829 678,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 829 678,00

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 000,00

1.3.2.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 657 000,00

1.3.2.39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35333BD-2B55-400E-80EF-CF80C7834DCF. Podpisany Strona 2



                                                                                     Załącznik Nr 3 
                                                                                     do Uchwały Nr LXII/568/2023 
                                                                                     Rady Miejskiej w Wodzisławiu 
                                                                                     z dnia 27 października 2023 r. 
 

O B J A Ś N I E N I A 
 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 1.376.339,11 zł. w tym: 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 768.882,31 zł. z tytułu dotacji celowej na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych. 

- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 5.500 zł. z tytułu dotacji celowej na pokrycie 
wydatków związanych z dowozem wyborców do lokali wyborczych. 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa o kwotę 38.400 zł. z przeznaczeniem na wypłatę diet dla członków 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach parlamentarnych.  

- w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 382.203,80 zł. z tytułu: 

a. otrzymanych środków na uzupełnienie subwencji ogólnej – 205.735,40 zł. 

b. odsetek od środków na rachunkach bankowych – 50.000 zł. 

c. środków na dodatkowe zadania oświatowe dla dzieci z Ukrainy – 2.641 zł. 

d. rezerwy subwencji ogólnej na wypłatę nagród dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia 
Komisji edukacji Narodowej – 123.827,40 zł. 

- w dziale 855 – Rodzina o kwotę 181.353 zł. z przeznaczeniem na: 

a. pokrycie wydatków związanych z wydawaniem Karty Dużej Rodziny – 70 zł. 

b. uzupełnienie środków na realizacje świadczenia pielęgnacyjnego – 181.283 zł. 

 

2. Dochody budżetowe zmniejszono o kwotę 11.069,40 zł. w tym: 

- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 10.235,40 zł. z tytułu zmniejszenia 
dofinansowania do zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Judasze. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 834 zł. w związku ze zmniejszeniem dotacji 
celowej na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne 

 

3. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 1.441.910,06 zł. w tym: 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 798.882,31 zł. z przeznaczeniem na: 

a. wypłatę części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych – 768.8820,31 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35333BD-2B55-400E-80EF-CF80C7834DCF. Podpisany Strona 1



b. zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Wodzisław” – wodociąg dla wsi Łany 30.000 zł. 

- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 8.276 zł. z przeznaczeniem na: 

a. wydatki bieżące -  zmiany przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa Dębiany – 2.776 
zł. 

b.  pokrycie wydatków związanych z dowozem wyborców do lokali wyborczych 5.500 zł. 

- w dziale 700 – gospodarka mieszkaniowa o kwotę 30.000 zł. z przeznaczeniem na zakup 
materiałów do remontu lokalu użytkowego przy ul. Rolniczej. 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa o kwotę 38.400 zł. z przeznaczeniem na wypłatę diet dla członków 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach parlamentarnych 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 15.500 zł. 
z przeznaczeniem na wymianę okien w Strażnicy w Nawarzycach. 

- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 50.000 zł. z przeznaczeniem na 
zwiększenie wydatków na spłatę odsetek od kredytów. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 306.468,40 zł. z przeznaczeniem na: 

a. dowóz uczniów do szkół – 180.000 zł. 

b. dodatkowe zadania oświatowe dla dzieci z Ukrainy – 2.641 zł. 

c. rezerwy subwencji ogólnej na wypłatę nagród dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia 
Komisji edukacji Narodowej – 123.827,40 zł. 

- w dziale 855 – Rodzina o kwotę 181.353 zł. z przeznaczeniem na: 

a.  pokrycie wydatków związanych z wydawaniem Karty Dużej Rodziny - 70 zł. 

b. uzupełnienie środków na realizacje świadczenia pielęgnacyjnego – 181.283 zł. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 13.030,35 zł. z 
przeznaczeniem na: 

a. na zakup altany – 7.500 zł. – zmiana przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa 
Konary. 

b. zakup ławek i koszy – 5.530,35 zł. – zmiana przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa 
Dębiany. 

 

4. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 76.640,35 zł. w tym: 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 30.000 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków 
na zadaniu inwestycyjnym pn. „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Wodzisław”. 

- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 7.500 zł. z tytułu zmiany przeznaczenia 
funduszu sołeckiego sołectwa Konary. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35333BD-2B55-400E-80EF-CF80C7834DCF. Podpisany Strona 2



- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 834 zł. w związku ze zmniejszeniem 
wydatków na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 30.000 zł. z tytułu 
zmniejszenia wydatków bieżących związanych z gospodarką ściekową i pozostałą 
działalnością. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 8.306,35 zł. z tytułu 
zmniejszenia wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa budynku świetlicy 
wiejskiej w Dębianach”. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35333BD-2B55-400E-80EF-CF80C7834DCF. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zmiana kwot 
wydatków na realizację przedsięwzięć może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organu 
stanowiącego. W związku ze zmianami w realizacji przedsięwzięć należy podjąć niniejszą uchwałę . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35333BD-2B55-400E-80EF-CF80C7834DCF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/568/2023 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


